
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, il 27 giugno 2024. 

Linea: “S9” Milano – Seregno – Saronno. 

Si informa la Gentile Clientela che, dalle ore 09:10 alle ore 11:50 del giorno 27 giugno, per attività urgenti e non preventivabili che deve svolgere il responsabile dell’infrastruttura RFI, 

relativi a lavori di manutenzione straordinaria a Seregno, i seguenti treni subiscono variazioni. 

 

 

Tipo di treno S9 BUS S9 BUS S9 BUS S9 BUS S9 BUS

Numero treno 24928 1425A 24930 1429A 24932 1431A 24934 1433A 24936 1435A

MILANO LAMBRATE 8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    

MILANO GRECO PIRELLI 9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    

SESTO S.GIOVANNI 9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    

MONZA 9:12    9:42    10:12    10:42    11:12    

Lissone 9:17    9:47    10:17    10:47    11:17    

Desio 9:21    9:51    10:21    10:51    11:21    

SEREGNO (arrivo) 9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    

SEREGNO (partenza) 9:31  10:01  10:31  11:01  11:31  

Seveso-Baruccana 9:40  10:10  10:40  11:10  11:40  

Cesano Maderno 9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  

Cesano Groane |      |      |      |      |      

Ceriano Laghetto-Groane |      |      |      |      |      

Ceriano Laghetto-Solaro 9:59  10:29  10:59  11:29  11:59  

Saronno Sud 10:07  10:37  11:07  11:37  12:07  

Saronno 10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  

Tipo di treno BUS S9 BUS S9 BUS S9 BUS S9 BUS S9

Numero treno 1428A 24933 1430A 24935 1432A 24937 1434A 24939 1436A 24941

Saronno 8:46  9:16  9:46  10:16  10:46  

Saronno Sud 8:54  9:24  9:54  10:24  10:54  

Ceriano Laghetto-Solaro 9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  

Ceriano Laghetto-Groane |      |      |      |      |      

Cesano Groane |      |      |      |      |      

Cesano Maderno 9:13  9:43  10:13  10:43  11:13  

Seveso-Baruccana 9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  

SEREGNO (arrivo) 9:29  9:59  10:29  10:59  11:29  

SEREGNO (partenza)   9:34    10:04    10:34    11:04    11:34  

Desio   9:38    10:08    10:38    11:08    11:38  

Lissone   9:42    10:12    10:42    11:12    11:42  

MONZA   9:47    10:17    10:47    11:17    11:47  

SESTO S.GIOVANNI   9:53    10:23    10:53    11:23    11:53  

MILANO GRECO PIRELLI   9:58    10:28    10:58    11:28    11:58  

MILANO LAMBRATE    10:04     10:34     11:04     11:34     12:04  

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Saronno Antistante la stazione, via Cantore, Saronno, VA 

Saronno Sud Antistante la stazione, via S.Carlo, Saronno, VA 

Ceriano Laghetto-Solaro Via 1° maggio, Ceriano Laghetto, MB 

Cesano Maderno Via Santo Stefano 2, Cesano Maderno, MB 

Seveso-Baruccana 

Per Albairate: via Montecassino 14, Seveso, MB 

Per Saronno: via Montecassino 13, Seveso, MB 

SEREGNO P.le BUS, uscita binario 1, via F.lli Bandiera 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in 
relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al 

seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 102/2024 
Periodo di affissione: dal 20.06.2024 al 27.06.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


